
Noc s Andersenem

Compiled Mar 19, 2019 7:54:53 PM by Document Globe ®   1

Noc s Andersenem je akcí zaměřenou na rozvoj dětského čtenářství s již mnohaletou tradicí. Pořádá ji Klub dětských
knihoven Svazu knihovníků a informačních pracovníků ČR a svými aktivitami se do ní zapojují již tradičně knihovny, ale
i školy, domy dětí a mládeže a další organizace. Knihovna PedF UK se k Noci s Andersenem připojí prvním rokem.
Vítány na této akci jsou děti a vnoučata zaměstnanců PedF UK ve věku 5-12 let. Během večera a noci z 29.března 2019
na 30.března 2019 se děti seznámí s naší knihovnou, zahrají si novou interaktivní hru se zapojením rozvoje digitální
gramotnosti, setkají se s H.CH. Andersenem, užijí si předčítání paní knihovnic a přespí v naší nové studovně. Pro akci
je zajištěna spolupráce s Katedrou primární pedagogiky PedF UK.


